Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0170-2663123
E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 08281-797247

Stand: 25.11.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sud / 7. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

0,0 :
7,0 :
1,0 :
3,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

25 Sa 11.11.2023 14:00 FSV Sandharlanden 1 SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

26 So 12.11.2023 13:00 TSV Milbertshofen 1 SV Aschau 1

27 So 12.11.2023 12:00 SKC Germanen 1 TSG 1885 Augsburg 1

28 Sa 11.11.2023 15:30 Schwarz-Gelb Schongau 1 KC Pottmes 1

Spielfrei: SKK Buch 1

Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sud / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 TSV Milbertshofen 1 MCH 6 12-0 39,0 4 8-0 28,0 2 4-0
2 TSG 1885 Augsburg 1 SCH 6 10-2 320 1 2-0 6,0 5 8-2
3 KC Péttmes 1 SCH 7 10-4 31,0 3 4-2 135 4 6-2
4 SpG Mehring/Wa.Burghausen 1 OBY 6 9-3 345 3 3-3 140 3 6-0
5 SKC Germanen 1 MCH 6 7-5 240 4 4-4 140 2 3-1
6 FSV Sandharlanden 1 OPF 6 4-8 180 3 2-4 9,0 3 2-4
7 SKKBuch1l NBY 6 2-10 16,0 3 2-4 100 3 0-6
8 SV Aschau 1 OBY 6 2-10 155 4 2-6 135 2 0-4
9 Schwarz-Gelb Schongau 1 OBY 7 0-14 14,0 3 0-6 7,0 4 0-8

Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sud / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
139113 Pampus, Laura TSV Milbertshofen 1 557
652903 Klingshirn, Monika FSV Sandharlanden 1 540
111326 Weil3, Claudia SKC Germanen 1 537
111201 Zwicknagl, Madlen TSV Milbertshofen 1 536
007699 Rolz, Verena TSV Milbertshofen 1 534
115226 Lachmann, Helga Schwarz-Gelb Schongau 1 533
036060 Merettig, Kathrin SKC Germanen 1 528
131708 Bartl, Petra SKC Germanen 1 528
125743 Augustin, Susanne SKC Germanen 1 527
011693 Geiss, Annika SKC Germanen 1 524
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sud / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
156869 Grotsch, Silvia TSG 1885 Augsburg 1 572
118354 Striffler, Marianne TSG 1885 Augsburg 1 572
118352 Spahn, Rita TSG 1885 Augsburg 1 571
118347 Pfiffner, Cornelia TSG 1885 Augsburg 1 570
118351 Schiller, Anneliese TSG 1885 Augsburg 1 566
113802 Schwaiger, Brigitte SpG Mehring/Wa.Burghausen 1 541
115078 Kneidl, Sonja SpG Mehring/Wa.Burghausen 1 539
120273 Hammerl, Christine KC Pottmes 1 537
127227 KieRlich, Sabrina SpG Mehring/Wa.Burghausen 1 534
115075 Wasmaier, Ramona SpG Mehring/Wa.Burghausen 1 529
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sud / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Germanen 1 3289 22.10.2023 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts TSG 1885 Augsburg 1 3338 12.11.2023 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Heim Merettig, Kathrin 588 01.10.2023 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Auswarts Bunk, Sandra 581 17.09.2023 MKV Sportkegelzentrum
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1,0
7,0
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MP
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Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sud / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

25

26

27

28

FSV Sandharlanden 1

Schalk, Theresa
Trattner, Irene
Steber, Daniela
Lanzl, Erika
Zellner, Annette
Klingshirn, Monika

TSV Milbertshofen 1

Zwicknagl, Madlen
Gammer, Daniela
Otto, Sylvia
Meyer, Erika
Pampus, Laura
Rolz, Verena

SKC Germanen 1

Kubitscheck, Andrea
Bartl, Petra
Augustin, Susanne
Geiss, Annika

Weil3, Claudia
Merettig, Kathrin

Schwarz-Gelb Schongau 1

Lindner, Andrea
Fichtl, Sabine
Gerloff, Birgit
Mdller, Rosi Grozda
Scheppers, Luise
Lachmann, Helga

Kegel
509

438
504
517
496
540
3004

Kegel
536

487
495
513
557
534
3122

Kegel
498

528
527
524
537
528
3142

Kegel
504

442
486
495
471
533
2931

0,0
SP
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
8,0

7,0
SP
3,0
2,0
2,0
3,0
4,0
2,0

16,0

1,0
SP
0,0
15
0,0
2,0
2,0
3,0
8,5

3,0
SP
4,0
0,5
3,0
2,0
0,0
3,0

12,5

8,0
MP MP SP Kegel
1,0 20 511
1,0 3,0 479
1,0 3,0 539
1,0 3,0 534
1,0 3,0 529
1,0 20 541
00 20 16,0 3133
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 1,0 518
1,0 20 497
1,0 2,0 479
1,0 1,0 466
1,0 0,0 432
1,0 2,0 516
20 0,0 8,0 2908
: 7,0
MP MP SP Kegel
1,0 40 566
1,0 25 571
1,0 40 570
1,0 20 572
1,0 20 572
1,0 1,0 487
00 2,0 155 3338
: 5,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,0 429
1,0 35 499
1,0 1,0 471
1,0 20 513
1,0 40 537
1,0 1,0 522
00 20 115 2971

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

Gartner, Ingeborg
Lotse-Hein, Karin
Kneidl, Sonja
KieRlich, Sabrina
Wasmaier, Ramona
Schwaiger, Brigitte

SV Aschau 1

Grundner, Regina
Gerlach, Silvia
Prediger, Manuela
Filipp, Bianca
Tschinkel, Else
Klatt, Erika

TSG 1885 Augsburg 1

Schiller, Anneliese
Spahn, Rita
Pfiffner, Cornelia
Grotsch, Silvia
Striffler, Marianne
Sasu, Renate

KC Péttmes 1

Zips, Vanessa
Boldt, Sabrina
Thulke, Gisela
Karmann, Sonja
Hammerl, Christine
Reeg, Ranka
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Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sud / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Spieler
Pampus, Laura
Bunk, Sandra
Kopp, Sandra
Gaedtke, Christine
Grotsch, Silvia
Schiller, Anneliese
Bohm, Manuela
Hammerl, Christine
Merettig, Kathrin
Ro6lz, Verena
Zellner, Annette
Karmann, Sonja
Zwicknagl, Madlen
Lachmann, Helga
Weil3, Claudia
Geiss, Annika
Schmid, Andrea
Striffler, Marianne

Schwaiger, Brigitte

Wasmaier, Ramona

Klatt, Erika
Pfiffner, Cornelia

Gartner, Ingeborg

Proll, Ann-Britt
Augustin, Susanne
Schmid, Alexandra
Lindner, Andrea
Schalk, Theresa
Reeg, Ranka
Meyer, Erika
Thulke, Gisela
Boldt, Sabrina
Bartl, Petra

Kneidl, Sonja

LaRmann, Kornelia
Spahn, Rita

KieBlich, Sabrina

Klingshirn, Monika
Otto, Sylvia

Filipp, Bianca
Lanzl, Erika

Koberl, Gertraud
Niermann, Konstanze
Fichtl, Veronika
Gammer, Daniela
Koberl, Fiona
Mdller, Rosi Grozda
Bauer, Michaela
Sasu, Renate
Grundner, Regina

Klub
TSV Milbertshofen
SKK Buch
TSV Milbertshofen
TSV Milbertshofen
TSG 1885 Augsburg
TSG 1885 Augsburg
TSV Milbertshofen
KC Pottmes
SKC Germanen
TSV Milbertshofen
FSV Sandharlanden
KC Pottmes
TSV Milbertshofen
Schwarz-Gelb Schongau
SKC Germanen
SKC Germanen
SKC Germanen
TSG 1885 Augsburg

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

SV Aschau
TSG 1885 Augsburg

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

SKC Germanen

SKC Germanen

SV Aschau
Schwarz-Gelb Schongau
FSV Sandharlanden

KC Pottmes

TSV Milbertshofen

KC Pottmes

KC Pottmes

SKC Germanen

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

KC Pottmes
TSG 1885 Augsburg

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

FSV Sandharlanden
TSV Milbertshofen

SV Aschau

FSV Sandharlanden
SKK Buch

TSV Milbertshofen
Schwarz-Gelb Schongau
TSV Milbertshofen

SKK Buch
Schwarz-Gelb Schongau
SKK Buch

TSG 1885 Augsburg

SV Aschau

AK Sp Ausw-@
u23w 1 517,00
Frauen 3 557,33
Frauen 2 527,00
Frauen 0 0,00
Frauen 5 539,80

SenAw 5 536,20
Frauen 2 522,00
Frauen 4 549,00
Frauen 2 498,50
Frauen 1 530,00

SenAw 3 534,33
Frauen 2 525,00

SenBw 2 510,50

SenBw 3 534,00

SenBw 1 487,00
Frauen 1 476,00

SenAw 1 492,00

SenBw 5 520,40

SenAw 3 542,67
Frauen 2 519,50

SenAw 2 512,50

SenBw 5 516,80

SenBw 3 522,00

SenBw 2 518,00

SenAw 2 484,50
u23w 0 0,00

SenAw 3 514,00
Frauen 3 505,67

SenBw 4 512,00

SenBw O 0,00

SenCw 3 507,33
Frauen 4 504,00

SenBw 2 487,50

SenBw 2 542,00

SenBw 2 506,00

SenCw 5 505,40
Frauen 3 512,67

SenBw 3 490,00

SenAw O 0,00
Frauen 2 511,50

SenBw 2 488,50

SenAw 3 496,33
Frauen 2 496,50
Frauen 1 476,00
Frauen 2 488,50
u23w 3 512,67

SenBw 4 485,50
Frauen 2 504,50

SenBw 5 487,80
Frauen 2 519,50

MP
1,0
3,0
1,0
0,0
4,0
3,0
2,0
3,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
1,0
0,0
0,0
4,0

3,0

1,0

0,0
3,0

3,0

20
20
0,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
3,0
0,0

2,0

2,0
3,0

3,0

0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0

Sp Heim-@
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568,50
543,00
555,67
539,00
525,00
540,00
546,67
517,33
553,25
536,33
532,67
537,00
537,25
522,00
534,25
535,75
539,50
535,00

502,67

522,50

524,67
529,00

514,67

0,00
534,50
515,75
517,50
521,67
514,33
511,50
515,33
524,00
525,67

487,67

516,00
501,00

496,00

517,33
502,00
495,50
506,00
503,00

0,00
514,00
496,25
474,00
501,33
479,00
505,00
457,00

MP Sp Ges-@

2,0
3,0
3,0
1,0
1,0
1,0
3,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0

2,0

2,0

3,0
1,0

3,0

0,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,5
1,0
1,0

3,0

0,0
0,0

1,0

2,0
2,0
2,5
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
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551,33
550,17
544,20
539,00
537,33
536,83
536,80
535,43
535,00
534,75
533,50
531,00
528,33
528,00
524,80
523,80
523,67
522,83

522,67

521,00

519,80
518,83

518,33

518,00
517,83
515,75
515,40
513,67
513,00
511,50
511,33
510,67
510,40

509,40

509,33
504,67

504,33

503,67
502,00
500,83
499,00
499,00
496,50
495,00
493,67
493,33
492,29
491,75
490,67
488,25

MP
3,0
6,0
4,0
1,0
50
4,0
50
50
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
50
20
1,0
20
4,0

5,0

3,0

3,0
4,0

6,0

20
4,0
3,0
3,0
50
2,0
2,0
3,5
4,0
1,0

5,0

2,0
3,0

4,0

2,0
2,0
25
1,0
3,0
0,0
1,0
3,0
1,0
3,0
1,0
2,0
0,0

Best
580
581
582
539
572
566
567
568
588
541
569
548
552
537
559
548
541
572

553

533

536
570

530

560
541
525
542
534
557
513
571
538
564

545

560
571

534

548
509
557
517
510
520
514
519
522
523
528
505
521



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73
74

75

Kubitscheck, Andrea
Steber, Daniela
Gerloff, Birgit
Gersdorf, Rita

Lutz, Rita
Wittmayr, Walburga
Schmid, Eva
Eichstatter, Irmgard
Prediger, Manuela
Tschinkel, Else
Zips, Vanessa

Lotse-Hein, Karin

Gerlach, Silvia

Trattner, Irene
Baumgartner, Hannelore
Treitinger, Traudl
Urmann, Regina
Scheppers, Luise

Fichtl, Sabine

Dietz, Elisabeth

Braml, Karin

Gartner-Frommer,
Yvonne

Leidinger, Gisela
Wohlgemuth, Manuela

Haring, Waltraud

SKC Germanen
FSV Sandharlanden
Schwarz-Gelb Schongau
SKK Buch

KC Pottmes

KC Pottmes

SV Aschau

FSV Sandharlanden
SV Aschau

SV Aschau

KC Pottmes

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

SV Aschau

FSV Sandharlanden
SKK Buch

SKK Buch

SKK Buch
Schwarz-Gelb Schongau
Schwarz-Gelb Schongau
FSV Sandharlanden

SV Aschau

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

Schwarz-Gelb Schongau
Schwarz-Gelb Schongau

SpG
Mehring/Wa.Burghausen

Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
SenCw
uis w
SenBw
Sen Aw
SenCw
Frauen

SenBw

SenBw
SenBw
SenBw
SenBw
SenBw
SenBw
Sen Aw
SenBw
SenCw

Frauen

Sen Cw
Frauen

SenBw
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475,00
480,00
490,33
491,67
451,00

0,00

0,00
483,00
475,50
485,00
473,00

501,33

497,00
454,00

0,00
473,50
460,50
451,00
457,33
446,00
479,00

432,00

408,00
401,50

401,00

0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,5

2,5

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
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494,50
504,00
480,50
480,33
518,00
484,00
482,00
478,00
483,00
475,25
485,00

454,00

457,00
475,67
468,00
457,50
448,50
453,33
444,67

0,00
431,00

0,00

0,00
413,00

0,00

0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0

1,0

0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
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488,00
488,00
486,40
486,00
484,50
484,00
482,00
481,00
479,25
478,50
477,80

477,67

477,00
470,25
468,00
465,50
454,50
452,00
451,00
446,00
443,00

432,00

408,00
405,33

401,00

0,0
1,0
2,0
3,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
3,0
15

3,5

1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

498
505
503
509
518
484
482
493
504
538
512

532

497
526
468
492
480
487
467
446
479

432

408
413

401



